
 

Zarządzenie Nr 112/2019 

Burmistrza Mieroszowa             

z dnia 31 maja  2019 roku 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                          

(t. j. Dz.U. z 2019r. poz.506) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) 

 

zarządzam co następuje : 

 

 

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 1.    

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

Planowane dochody ogółem 34 047 515,30 zł 

Planowane dochody bieżące 28 767 709,46 zł 

Planowane dochody majątkowe 5 279 805,84 zł 

Planowane wydatki ogółem 35 343 332,87 zł 

Planowane wydatki bieżące 27 743 236,37 zł 

Planowane wydatki majątkowe 7 600 096,50 zł 

Planowany deficyt -1 295 817,57 zł 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji     

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Zarządzenia Nr 112/2019 z dnia 31 maja 2019 roku Burmistrza Mieroszowa w sprawie 

zmian w budżecie na 2019 rok. 

I. Zwiększenia dochodów bieżących 
   o kwotę:                 23.850,00 zł  
 
w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,                     23.850,00 zł 
      kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
    

• Zwiększa się dochody Urzędu na podstawie pisma z Krajowego  
Biura Wyborczego Delegatura w Wałbrzychu Nr DWB-3122-10/2019  
z dnia 15 maja 2019 roku z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych  
diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do  
Parlamentu Europejskiego w 2019 roku.     

 
II. Zwiększenia wydatków bieżących 
   o kwotę:                         23.850,00 zł  
 
w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,                      23.850,00 zł 
      kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
   

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu  
Organizacyjno-Prawnego i Obsługi Interesantów zwiększa się  
wydatki Urzędu z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych  
diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach  
do Parlamentu Europejskiego w 2019 roku.     

 
III. Przeniesienia wydatków  
 
w dziale 750 – Administracja publiczna                             60.000,00 zł 
 

• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym  
Urzędu w celu zabezpieczenia środków na pokrycie należności  
wynikającej ze zwrotu poniesionych kosztów sądowych dotyczących  
wyroku IC 1921/18 dla Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji.    

    
w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,                         4.211,37 zł 
      kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
    

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu  
Organizacyjno-Prawnego i Obsługi Interesantów dokonuje się  
przeniesień między paragrafami w planie finansowym Urzędu  
na zadaniach zleconych dotyczących wyborów do Parlamentu  
Europejskiego w 2019 r.        

 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa         42.000,00 zł 
    

• Na podstawie wniosku złożonego przez Pełnomocnika ds. ochrony  
informacji niejawnych dokonuje się przeniesień między paragrafami  
w planie finansowym Urzędu w celu zapewnienia ciągłości realizacji  
zadań przez OSP Sokołowsko – 2.000 zł 



 
• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym  

Urzędu w związku z wypłatą ekwiwalentu za udział w szkoleniach  
i akcjach OSP Mieroszów i Sokołowsko – 40.000 zł   

 
z działu 758 – Różne rozliczenia                     11.000,00 zł 
do działu 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa       11.000,00 zł 
    

• Dokonuje się rozwiązania rezerwy ogólnej w planie finansowym Urzędu  
w związku z koniecznością zwiększenia budżetu na wypłatę ekwiwalentu  
za udział w szkoleniu druhów OSP Mieroszów i Sokołowsko organizowanym  
przez Komendę Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu.  

 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie        450,00 zł 
 

• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym  
Urzędu w celu zapewnienia ciągłości realizacji zadań dotyczących  
Sejmiku Ekologicznego.     

 
w dziale 851 – Ochrona zdrowia                        2.964,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Ośrodka Pomocy  
Społecznej w Mieroszowie dokonuje się przeniesień między paragrafami  
w planie finansowym jednostki w celu dokonania odpisu na Zakładowy 
Fundusz Świadczeń Socjalnych.      

 
w dziale 855 – Rodzina                         1.730,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Ośrodka Pomocy  
Społecznej w Mieroszowie dokonuje się przeniesień w planie 
finansowym jednostki w celu zapewnienia środków w wysokości 1,5%  
na obsługę zadania zgodnie z obowiązującymi przepisami.   

 
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                             15.222,00 zł 
 

• Na podstawie wniosków złożonych przez Kierownika Referatu Gospodarki  
Przestrzennej Inwestycji i Ochrony Środowiska dokonuje się przeniesień   
między paragrafami w planie finansowym Urzędu z przeznaczeniem na:  
 

- zapłatę za wydanie pozwolenia wodnoprawnego       -  222,00 zł 
- wykonanie usług w zakresie utrzymania terenów zieleni  -  5.000,00 zł  
- wykonanie nasadzeń zastępczych     - 10.000,00 zł  

 
w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                      200,00 zł 
 

• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym  
Urzędu w celu zapewnienia ciągłości realizacji zadań  dotyczących  
sołectwa Kowalowa. 
 

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.     


